
  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

 
RESOLUCIÓN SUBDIRECTORAL N° 010-2021-AMAG-PAP 

 
Lima, 30 de marzo de 2021 

 
VISTA: 
 
La relación de postulantes inscritos a la Conferencia internacional Virtual “Partidos 

políticos y corrupción ¿Hacia la responsabilidad penal de los partidos políticos?” 

a ejecutarse el día miércoles 31 de marzo de 2021, y; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia 

de la Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en 

todos sus niveles;  

 

Que, en el Plan Académico 2021, aprobado por Resolución N° 001-2021-AMAG-CD, se 

encuentra prevista la realización de una Conferencia Internacional Virtual, la misma que 

se realizará en el marco de la Ceremonia de Apertura del Año Académico 2021, a 

realizarse el miércoles 31 de marzo de 2021 con el desarrollo del tema “Partidos 

políticos y corrupción ¿Hacia la responsabilidad penal de los partidos políticos?”, a cargo 

del reconocido profesor español Jordi Gimeno Bevía, Vicedecano de Investigación e 

Internacionalización de la Facultad de Derecho de la UNED; 

 

Que, mediante convocatoria publicada en la página web de la Academia de la 

Magistratura se invitó a los magistrados y auxiliares de justicia en ejercicio del Poder 

Judicial y Ministerio Público, a participar en la Conferencia Internacional Virtual “Partidos 

políticos y corrupción ¿Hacia la responsabilidad penal de los partidos políticos?” de la 

línea de formación Especializada, con área temática en derecho penal, con 3 horas 

lectivas; 

  

Que, al 29 de marzo de 2021 se ha evaluado la relación de los postulantes inscritos a 

fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la Convocatoria, 

habiéndose verificado a 143 magistrados y 92 auxiliares de justicia del Poder Judicial y 

Ministerio Público; por lo que a fin de dar la oportunidad a mayor número de usuarios a 

participar en esta actividad académica, se ha autorizado la ampliación del periodo de 

inscripción hasta las 23:55 horas del 30 de marzo de 2021; 

 

Que, conforme el artículo 5°, inciso 5, del Reglamento del Régimen de Estudios, 

admitido es el magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante 

a la magistratura que, habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como 

tal y por tanto queda apto para matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos 

establecidos en la convocatoria, así como haber obtenido una vacante; 

 

Que, conforme a lo establecido en el TUPA de la Academia de la Magistratura aprobado 

por la Resolución del Consejo Directivo N° 05-2019-AMAG-CD, modificado por 

Resolución del Consejo Directivo N°014-2019-AMAG-CD, al ser una actividad 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

académica menor de 18 horas lectivas se efectuará un pago único por Derecho de 

Tramitación ascendente a la suma de S/ 25.27 (veinticinco con 27/100 soles);   

Que, en uso de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de la Academia de la 

Magistratura, el Reglamento de Organización y Funciones, el Texto Único de 

Procedimientos Administrativos y de conformidad con el mandato legal, en ejercicio de 

sus atribuciones; 

 

SE RESUELVE: 

 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la Conferencia 

internacional Virtual “Partidos políticos y corrupción ¿Hacia la responsabilidad 

penal de los partidos políticos?”, a ejecutarse el día miércoles 31 de marzo de 2021, 

la misma que consta de 143 magistrados y 92 auxiliares de justicia del Poder Judicial y 

Ministerio Público. 

Artículo Segundo. - El pago único por Derecho de Tramitación se hará de conformidad 
al TUPA aprobado por Resolución del Consejo Directivo Nº 05-2019-AMAG-CD, 
modificado por Resolución del Consejo Directivo N°014-2019-AMAG-CD, siendo el valor 
del mismo S/ 25.27 (veinticinco con 27/100 soles), correspondiendo cancelar conforme 
al cronograma establecido en la convocatoria. 

Artículo Tercero. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda 

a la publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a 

través del correo electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a 

la Subdirección del PAP. 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA   
TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 

SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO 
  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

Relación de admitidos  
Conferencia internacional Virtual “Partidos políticos y corrupción ¿Hacia la 

responsabilidad penal de los partidos políticos?” 
Fecha de ejecución: miércoles 31 de marzo de 2021 

 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

1 AGUILAR CUELLAR ELVIA JANIS Fiscal Adjunto Provincial 

2 AGUILAR VEGA WILBER Fiscal Superior 

3 AHUANARI FLORES GISELA MARISOL Juez de Paz Letrado 

4 ALANYA RICALDE CARLOS EDUARDO Fiscal Adjunto Provincial 

5 ALARCON PORTUGAL HERBERT EMMILE Fiscal Adjunto Provincial 

6 ALATA FERNANDEZ MARK KENY Fiscal Adjunto Provincial 

7 ALEGRE CORREA MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial 

8 ALIAGA CASTAÑEDA 
ROSARIO 
MERCEDES Fiscal Provincial 

9 ALMEYDA ESCOBAR JANET ROSSANA Fiscal Superior 

10 ALVARADO BENAVIDES HEIDY LUZ Asistente de Función Fiscal 

11 ANDRADE TARAZONA JOSMAR ORLANDO Asistente de Función Fiscal 

12 ANTONIO ARICOCHEA VICTOR RAUL Asistente de Función Fiscal 

13 ARANA ALVAREZ CARMEN PAOLA Fiscal Adjunto Provincial 

14 ARANA CORTEZ LISBET MILAGRITOS Fiscal Provincial 

15 ARENAS NEYRA 
ALBERTO 
FERNANDO Juez Especializado o Mixto 

16 ARENAS LLACCTARIMAY MAYUMI Auxiliar Jurisdiccional 

17 ARENAS OROPEZA 
MILUSKA DEL 
ROSARIO Auxiliar Jurisdiccional 

18 ARIAS PAULLO GILBERT Juez Especializado o Mixto 

19 ARISTA MELENDEZ DIEGO MIGUEL Fiscal Provincial 

20 AYASTA NASSIF FERNANDA ISABEL Juez Especializado o Mixto 

21 AYO PANDURO JESSICA Fiscal Adjunto Provincial 

22 AZA SANTAMARIA NATALIA ROSA Fiscal Adjunto Provincial 

23 BAGATULJ DE LA CRUZ ARIANE Asistente de Función Fiscal 

24 BAILON SOSA 
MADELEYNE 
MARISOL Asistente de Función Fiscal 

25 BARBA NOLE CINTIA RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial 

26 BARRIGA DIAZ KRIS JOSELINE Asistente de Función Fiscal 

27 BASAGOITIA CARDENAS 
JONATAN 
ORLANDO Juez Superior 

28 BAUTISTA PALOMINO 
BRAULIO LUIS 
FERNANDO Asistente de Función Fiscal 

29 BAZAN LAGUNA JUDITH EDELMIRA Fiscal Adjunto Superior 

30 BELLIDO BUSTINZA YANET Auxiliar Jurisdiccional 

31 BENAVIDES SILVA FIORELLA CAROL Asistente de Función Fiscal 

32 BRAVO DAVILA NERY ELIZABETH Fiscal Provincial 

33 BRINGAS FLORES SANDRA MARIBEL Fiscal Provincial 

34 CABALLERO MEGO 
HAGLER LUIS 
MANUEL Fiscal Adjunto Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

35 CABREJOS BARRIOS ANITA ESPERANZA Fiscal Adjunto Superior 

36 CABRERA ALMANZA LADY LIZBETH Asistente de Función Fiscal 

37 CABRERA GARCIA EDITH MABELL Fiscal Adjunto Superior 

38 CAMAYO MEZA CECILIA Fiscal Adjunto Provincial 

39 CAMPOS MARTINEZ ALICIA JESSICA Juez Especializado o Mixto 

40 CANCHO ALARCON RAFAEL ELMER Juez Especializado o Mixto 

41 CARBAJAL RIVAS 
ORLANDO 
FERNANDO Juez Especializado o Mixto 

42 CARDENAS MACEDO JAVIER Asistente de Función Fiscal 

43 CASTAÑEDA CERECEDA EDITH MATILDE Auxiliar Jurisdiccional 

44 CASTRO CHACALTANA LUCY JULLIANA Juez Especializado o Mixto 

45 CATACORA JARA TAMARA TATIANA Fiscal Adjunto Provincial 

46 CERNA RUIZ MELISSA NAJADIA Auxiliar Jurisdiccional 

47 CHAFLOQUE ROJAS RONALD CRISTIAN Juez Especializado o Mixto 

48 CHAIÑA MAMANI YOBER JUAN Fiscal Adjunto Provincial 

49 CHAPOÑAN AYALA HANS ALONSO Fiscal Adjunto Provincial 

50 CHILLITUPA CONCHA EDITH Fiscal Provincial 

51 CHIRE ALVAREZ RENZO HUMBERTO Fiscal Adjunto Provincial 

52 CHOQUE TITO CARLO VLADIMIR Asistente de Función Fiscal 

53 CHUCUYA LAYME WEDEMEYER Asistente de Función Fiscal 

54 CHUMBE RODRIGUEZ INGRID CAROLA Fiscal Provincial 

55 CIRILO RUIZ 
RICHARD 
FERNANDO Fiscal Adjunto Superior 

56 CLAROS CARRASCO EMMA DORIS Juez Especializado o Mixto 

57 CONDORI SULLA PRISCILA Asistente de Función Fiscal 

58 CONTRERAS RAMOS JAIME Juez Superior 

59 CORDOVA GARCIA LILY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

60 CORONADO VIVAR GHEIDY YOMIRA Asistente de Función Fiscal 

61 COSIO ÑAURI INGRID ALHELI Asistente de Función Fiscal 

62 CRIOLLO ARCE YUDY MARLENY Auxiliar Jurisdiccional 

63 CRUZ VALERA JOSE LUIS Fiscal Provincial 

64 CRUZ IDME KRISTEL Asistente de Función Fiscal 

65 CUAYLA HUACHO 
ALEJANDRINA 
CRISALIDA Fiscal Provincial 

66 CUBILLAS BOY 
ENRIQUE 
ORLANDO Auxiliar Jurisdiccional 

67 CUEVA VILCHEZ ELIA Auxiliar Jurisdiccional 

68 DE LA CRUZ PAREDES 
SEGUNDO 
ABRAHAM Juez Especializado o Mixto 

69 DEL ROSARIO CORNEJO 
PASCUAL 
CEBERINO Juez Superior 

70 DIAZ MURO JOSE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

71 DIAZ PAZ JULIO CESAR Auxiliar Jurisdiccional 

72 DIAZ DIAZ JOSIHARA Asistente de Función Fiscal 

73 DIAZ SOSA JOHNY MARINO Fiscal Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

74 DOMINGUEZ LOPEZ 
MERCEDES DEL 
ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

75 ENCISO QUESQUEN JULIO CRISTHIAN Auxiliar Jurisdiccional 

76 ESPINOZA TORRES 
KAROLA 
EMPERATRIZ Fiscal Provincial 

77 ESPINOZA CORDERO 
CARLOS 
FRANCISCO Asistente de Función Fiscal 

78 ESPINOZA BURGOS MARIA CAROLINA Auxiliar Jurisdiccional 

79 ESTRADA CUSIPUMA ZUNALI EBONY Auxiliar Jurisdiccional 

80 ESTRADA DE LA CRUZ LUIS ALBERTO Auxiliar Jurisdiccional 

81 FLORES ALBERTO ISABEL AURORA Juez Especializado o Mixto 

82 FUMAGALLI SILVA MAGALY DEL PILAR Asistente de Función Fiscal 

83 GAMARRA RAMOS KATHERINE Asistente de Función Fiscal 

84 GARAY PIÑASHCA LESLY LIZANA Auxiliar Jurisdiccional 

85 GARAY BACILIO GUNNER Juez Especializado o Mixto 

86 GARCIA CHAVEZ ELSA YANINA Fiscal Provincial 

87 GIBAJA DELGADO KARLA GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

88 GODOY CANALES NATALI PAULINA Juez de Paz Letrado 

89 GONZALES CABELLO IVES EDWARD Auxiliar Jurisdiccional 

90 GONZALES ROJAS INTI Asistente de Función Fiscal 

91 GOÑI CORI DENNIS CLEMENTE Asistente de Función Fiscal 

92 GRANDA ESTRADA EVELYN LOURDES Fiscal Adjunto Superior 

93 GUADALUPE FABIAN MARISOL LITA Fiscal Adjunto Superior 

94 HERNANDEZ CABANILLAS YONAL Auxiliar Jurisdiccional 

95 HINOJOSA ORDOÑEZ JHESSDY MILENA Auxiliar Jurisdiccional 

96 HUACHACA FELIX MARIO Fiscal Adjunto Superior 

97 HUALPA MAMANI GINO Asistente de Función Fiscal 

98 HUAMAN CHOQUE MAYRA DORIS Fiscal Adjunto Provincial 

99 HUAMAN ALTAMIRANO MERYL FELICITA Fiscal Adjunto Provincial 

100 HUAMANI QUISPE JACKELINE GILDA Auxiliar Jurisdiccional 

101 HUAYCOCHEA VEGA MICHAEL VICTOR Asistente de Función Fiscal 

102 HUAYTALLA PILLACA GISSELA ROSARIO Juez Especializado o Mixto 

103 HUERTAS PRETELL 

RODRIGO 
ALEJANDRO 
HERMEL Fiscal Provincial 

104 INFANTE CASTILLO ESTENIA DOLIVETH Fiscal Provincial 

105 JAIMES VILLANUEVA JORGE CARLOS Auxiliar Jurisdiccional 

106 JAUREGUI FLORES GUSTAVO RAFAEL Fiscal Provincial 

107 JIMENEZ FERNANDEZ FLORENTINO Fiscal Adjunto Provincial 

108 JULCA GARCIA ALEX HILBERTH Fiscal Adjunto Provincial 

109 LABRA HUAMANVILCA SHIRLEY JAKLIN Fiscal Adjunto Provincial 

110 LAZARO MOYA LILIANA DINA Auxiliar Jurisdiccional 

111 LEIVA CASTAÑEDA CARMEN Juez Superior 

112 LEZCANO TERRONES JOEL NULL 

113 LIBERATO CONDE LUZ ISABEL Fiscal Adjunto Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

114 LIZARDO ROMUALDO MAYRA LUCY Auxiliar Jurisdiccional 

115 LOAYZA ZAGA KLEVER ERICK Asistente de Función Fiscal 

116 LOPEZ GAMBOA YAEL CAROLINA Fiscal Adjunto Superior 

117 LUNA LEON ANGELA YAQUELIN Auxiliar Jurisdiccional 

118 MAC PHERSON MOLINA HEYDEE YAZZMIN Juez Especializado o Mixto 

119 MACEDO HUACASI ROSA ANTONIETA Fiscal Superior 

120 MACHACA ZAPANA YOVANA Asistente de Función Fiscal 

121 MACHUCA ROJAS JOSE ELIAS Fiscal Adjunto Provincial 

122 MAMANI CARITA MAYDA FIORELA Auxiliar Jurisdiccional 

123 MAMANI CHURA JULIO CESAR Fiscal Provincial 

124 MANCO YAYA LUIS ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial 

125 MANDUJANO ROMERO 
GIOVANNY 
WALTER Fiscal Adjunto Provincial 

126 MANZANEDA PERALTA GUADALUPE Fiscal Superior 

127 MARIANO GODOY ROBINSON Asistente de Función Fiscal 

128 MARIN REYES NURY DEL ROSARIO Fiscal Provincial 

129 MAYA ESPINOZA CARLOS ALBERTO Juez Superior 

130 MEDINA ROMANI CARLOS MITCHELL Fiscal Adjunto Provincial 

131 MEDINA VALDIVIESO ISABEL PATRICIA Auxiliar Jurisdiccional 

132 MENDOZA SALVADOR 
HERNAN 
WILFREDO Fiscal Adjunto Superior 

133 MENDOZA GARCIA FANNY Fiscal Adjunto Provincial 

134 MINAYA HERRERA FAUSTINO FIDEL Juez Especializado o Mixto 

135 MIÑOPE GONZALES 
GIOVANNA 
MARIELA Fiscal Adjunto Provincial 

136 MONCADA BOÑON CARLOS MANUEL Asistente de Función Fiscal 

137 MONDALGO ROMAN JUAN MANUEL Asistente de Función Fiscal 

138 MONTALVAN BARRIENTOS CARLOS GERARDO Fiscal Adjunto Provincial 

139 MONTERO LIMACO MIGUEL ANGEL Asistente de Función Fiscal 

140 MONTES TREJO STEFANY SAIDA Auxiliar Jurisdiccional 

141 MONTUFAR FERNANDEZ BACA GARY Fiscal Adjunto Provincial 

142 MORA MOLINA VERIOSKA Asistente de Función Fiscal 

143 MORALES BRUNO FLOR Fiscal Adjunto Provincial 

144 MORE TORRES FATIMA DAYANIRA Auxiliar Jurisdiccional 

145 MORENO TORRES ANTHONY Fiscal Adjunto Provincial 

146 NAVARRO GOMEZ FRANCO Auxiliar Jurisdiccional 

147 NIZAMA SANTISTEBAN JOSE JULIO Asistente de Función Fiscal 

148 NUÑEZ IZAGUIRRE VICTOR HUGO Asistente de Función Fiscal 

149 NUÑEZ ZEBALLOS JULIO NESTOR Fiscal Provincial 

150 NUÑEZ SOTO RUBEN ALBERTO Fiscal Provincial 

151 NUÑEZ JAIMES GERARDO ELIAS Fiscal Provincial 

152 NUÑEZ IZAGUIRRE ANA KARINA Fiscal Adjunto Provincial 

153 NUÑEZ MORA OSCAR ROLANDO Fiscal Adjunto Superior 

154 NUREÑA CHAVEZ JHONATAN SMITH Fiscal Adjunto Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

155 OCHOA GALLOSO ELMER MANUEL Juez Especializado o Mixto 

156 OJEDA TORRES GUIDO ANDREY Fiscal Adjunto Provincial 

157 OLANO SAUCEDO PABLO RUBEN Juez Especializado o Mixto 

158 ORLANDINI CAHUAS WILLIAM Fiscal Provincial 

159 OSORIO VIVEROS JOSE ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial 

160 OSORIO FERNANDEZ CARMEN ROSA Fiscal Provincial 

161 PARCO MESIA ELIZABETH ESTHER Fiscal Provincial 

162 PARI FLORES FREDY SILVIO Asistente de Función Fiscal 

163 PAUCAR GONZALES MANUELA NORA Fiscal Adjunto Superior 

164 PEREDA DIAZ 
RODOLFO 
AUGUSTO Fiscal Adjunto Provincial 

165 PEREYRA MANRIQUE JOSE LUIS Auxiliar Jurisdiccional 

166 PEREZ ANGULO ESTEFANY Fiscal Adjunto Provincial 

167 PEREZ 
LLORCA DE 
IGLESIAS LAURA PATRICIA Fiscal Adjunto Provincial 

168 PICHILINGUE FARRO 
WILLIAM 
SANTIAGO Auxiliar Jurisdiccional 

169 PINEDA VARGAS WILLIE MARTIN Fiscal Adjunto Provincial 

170 PINELO RISCO JOSE ANGEL Asistente de Función Fiscal 

171 POBLETE CERAZO ROSA YRIS Auxiliar Jurisdiccional 

172 POMA CUBAS PIERO JUNIOR Asistente de Función Fiscal 

173 PRAVIA GUERRERO JUAN CARLOS Juez Superior 

174 PUMA RODRIGUEZ 
FRANK DANIEL 
EDWARD Asistente de Función Fiscal 

175 PUMARICA RUBINA YLLAN MARIO Asistente de Función Fiscal 

176 PURIHUAMAN LEONARDO CIPRIANO Juez Superior 

177 QUISPE FLORES ANDREA LIZETH Asistente de Función Fiscal 

178 QUISPE CCORI EMERZON JHOEL Asistente de Función Fiscal 

179 RAMOS RIOJA LUIS ANTONIO Fiscal Provincial 

180 REGALADO MAYTA EDUARDO PABLO Fiscal Provincial 

181 RETAMOSO MAQUERA GLADYS ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional 

182 RETO DE LOS RIOS LIS ELIANA Juez Especializado o Mixto 

183 RIVAS DELGADO RAUL Fiscal Superior 

184 RODAS BENITES TANIA Auxiliar Jurisdiccional 

185 RODRIGUEZ LUJAN JOSE EDUARDO Juez Especializado o Mixto 

186 RODRIGUEZ VEGA MARYBEL ROXANA Fiscal Provincial 

187 ROJAS TAMARA CINTHIA PILAR Asistente de Función Fiscal 

188 ROMERO MOLINA JUAN VICTOR Auxiliar Jurisdiccional 

189 ROMUALDO JAQUE LILY VICTORIA Fiscal Adjunto Provincial 

190 ROSALES CRIOLLO ARTURO EDDY Fiscal Provincial 

191 RUIZ CHANCASANAMPA SHEYLA CRYZCIA Asistente de Función Fiscal 

192 RUIZ DE CASTILLA PEREZ CESAR EMILIO Fiscal Provincial 

193 SALAS MORENO 
NINOSHKA 
KALINKA Auxiliar Jurisdiccional 

194 SALINAS MENDOZA DIEGO Juez Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

195 SARDON MAMANI ROBERT Asistente de Función Fiscal 

196 SERNADES PINO GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

197 SILVA VELASCO MARJORIE NANCY Fiscal Superior 

198 SILVA CERRATO LORENA MILAGROS Asistente de Función Fiscal 

199 SILVA SEMINARIO 
LAURA CLAUDENIT 
IVET Fiscal Adjunto Provincial 

200 SILVA ANHUAMAN LUCIA OTILIA Fiscal Provincial 

201 SOLIS ADRIANZEN JOHNY ANGEL Fiscal Adjunto Provincial 

202 SUAREZ COAGUILA FANNY ELIZABETH Fiscal Adjunto Superior 

203 SUAREZ MATOS YOVANA Fiscal Provincial 

204 SUPA CRUZ EBER JHON Auxiliar Jurisdiccional 

205 TALLEDO TRELLES CARLOS ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

206 TAMARA PAJUELO RONALD HECTOR Asistente de Función Fiscal 

207 TAPIA BURGA ORLANDO Juez Superior 

208 TEJADA CARPIO KARINA ELOISA Asistente de Función Fiscal 

209 TENORIO VASQUEZ ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial 

210 TICONA URA ALVARO JAIME Fiscal Provincial 

211 TOMY LOPEZ FRANKLIN JAIME Fiscal Superior 

212 TORRES SAAVEDRA ZOILA MARUJA Fiscal Adjunto Provincial 

213 TOVAR VILCAHUAMAN JULIA MARLENE Asistente de Función Fiscal 

214 TULLUME PISFIL VICTOR Fiscal Superior 

215 UCEDA FLORES EDUARDO RAMON Juez Especializado o Mixto 

216 VALDEZ CALDAS JHIMMY MARINO Asistente de Función Fiscal 

217 VALDIVIESO ROQUE ALICIA ISABEL Fiscal Adjunto Superior 

218 VALERIO ECHEVARRIA SHEYLA ALIZON Auxiliar Jurisdiccional 

219 VASQUEZ MUÑOZ JULISSA MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

220 VASQUEZ CRISOSTOMO HELEN VANESSA Asistente de Función Fiscal 

221 VELA HUANUIRI WILLER ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

222 VELASQUEZ AGUILAR STHEFANY INDHIRA Fiscal Adjunto Provincial 

223 VERA ORTIZ HENRY NAPOLEON Juez Superior 

224 VERGARA CABRERA ELMA SONIA Fiscal Superior 

225 VILELA ARAUJO MARLENI Fiscal Adjunto Provincial 

226 VISE AYALA PAULA TEONILA Fiscal Adjunto Provincial 

227 YACTAYO LEON GUSTAVO MARTIN Fiscal Adjunto Provincial 

228 YALE RIOS ROBERT RICHARD Fiscal Adjunto Provincial 

229 YANAC COLQUICOCHA FELIX ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

230 YAURI UNOCC 
MARIA DE LOS 
ANGELES LUCERO Asistente de Función Fiscal 

231 YUPANQUI DE LA CRUZ JOSE ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

232 ZACARIAS RIVERA ANN MARY Fiscal Adjunto Provincial 

233 ZEGARRA GALVEZ DENIS SANTIAGO Auxiliar Jurisdiccional 

234 ZULOAGA CCORIMANYA ALEXIS BORIS Fiscal Adjunto Provincial 

235 ZUÑIGA APAZA ROSA LIA Fiscal Adjunto Superior 
 


		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-30T17:22:55-0500
	amag:LAPTOP-7NVO5IP5:192.168.1.20:782B46EB0ADC:ReFirmaPDF1.5.4
	VALVERDE NAVARRO Teresa De Jesus FAU 20290898685 soft 86a95484865b8883c86baef680cf1932cbc0a6d9
	Soy el autor del documento




